DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 6650

UCHWALA NR 522/VII1/39/2022
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centralnej czesci terenu wsi Bielawa —
etap 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22022 .,
poz. 559), art. 20 ust. 1 ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. 22022 r. poz. 503), w zwigzku z Uchwatg Nr 306/VII/20/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 1 czerwca 2016 1. w sprawie przystgpienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego centralnej czgsci terenu wsi Bielawa, zmienionej Uchwatg Nr 441/VII1/33/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna zdnia 24 listopada 2021 r. oraz Uchwala Nr497/VIIl/37/2022 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 30 marca 2022 r. stwierdzajac, ze zapisy planu nie naruszajg ustalen Studium
uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego Miasta 1Gminy Konstancin-Jeziorna
zatwierdzonego uchwatg Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 97/111/17/99 z dnia 27 grudnia 1999 r. Rada
Miejska uchwala, co nastepuje:

DZIAL 1.
Przepisy ogolne.
Rozdzial 1.
Zakres spraw regulowany uchwalg.

§ 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego centralnej czgsci terenu wsi Bielawa,
zwany dalej "planem", sktadajacy sie z:

1) czesci tekstowej stanowigcej tres¢ uchwaly;
2) czesci graficznej, na ktorg sktada sie rysunek planu w skali 1:1000 — zatacznik nr 1 do uchwaty;
3) rozstrzygnigcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu — zalacznik nr 2 do uchwaty;

4) rozstrzygnigcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
ktore nalezg do zadan wlasnych gminy oraz zasadach ich finansowania — zatacznik nr 3 do uchwaty;

5)danych przestrzennych zgodnie zart. 67a ust.3 ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym — zalacznik nr 4 do uchwaty.

§ 2. Planem obejmuje si¢ obszar w granicach oznaczonych na rysunku planu.
§ 3. 1. W planie ustala si¢:

1) przeznaczenie terendOw oraz linie rozgraniczajace tereny o réoznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania;

2) zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego;

3) zasady ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -2- Poz. 6650

4) zasady ksztattowania krajobrazu;
5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow, w tym krajobrazow kulturowych;

6) zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki powierzchni zagospodarowania terenu, maksymalng
i minimalng intensywno$¢ zabudowy jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do
powierzchni dziatki budowlanej, minimalny udzial procentowy powierzchni biologicznie czynnej
w odniesieniu do powierzchni dziatki budowlanej, maksymalng wysoko$¢ zabudowy, minimalng liczbe
miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdow zaopatrzonych w karte
parkingowg i sposob ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektow;

7) granice isposoby zagospodarowania terenow lub obiektéw podlegajacych ochronie, ustalonych na
podstawie odrebnych przepisdéw;

8) szczegolowe zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci objgtych planem miejscowym;

9) szczegolne warunki zagospodarowania terenéw oraz ograniczenia w ich uzytkowaniu, wtym zakaz
zabudowy;

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemoéw komunikacji i infrastruktury technicznej;
11) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenow;

12) stawki procentowe, na podstawie ktorych ustala si¢ optate od wzrostu wartosci nieruchomosci zwigzanego
z uchwaleniem planu;

13) kolorystyke obiektow budowlanych oraz pokrycie dachow;
14) minimalng powierzchnie¢ nowo wydzielanych dziatek budowlanych.
2. Nie ustala si¢:
1) zasad ochrony dobr kultury wspotczesne;;
2) wymagan wynikajacych z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych;

3) granic terené6w gorniczych a takze obszar6w osuwania si¢ mas ziemnych oraz krajobrazow priorytetowych
okreslonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa.

§ 4. 1. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu sg ustaleniami planu:
1) granica obszaru objetego planem;
2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;
3) nieprzekraczalna linia zabudowys;
4) zwymiarowane odleglosci (w metrach);
5) obiekt zabytkowy objety ochrong w planie;
6) przeznaczenie terenu — oznaczone za pomoca numeru i symbolu literowego.

2. Nastgpujace oznaczenia graficzne na rysunku planu wskazuja obszary lub obiekty objete ochrong na
podstawie przepisow odrebnych:

1) granica Warszawskiego Obszary Chronionego Krajobrazu;

2) granica strefy 50 metréw od stopy watu przeciwpowodziowego;

3) granica obszaru ograniczonej wysokosci od lotniska Chopina;

4) granica obszaru narazonego na zalanie w wyniku przerwania watéw przeciwpowodziowych.
3. Pozostale oznaczenia graficzne na rysunku planu majg charakter informacyjny.

§ 5. Dla poszczego6lnych terendw obowigzuja tacznie ustalenia ogdlne zawarte w Dziale 11 Dziale III
uchwaty oraz odpowiednie ustalenia szczegblowe zawarte w Dziale II uchwatly.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -3- Poz. 6650

Rozdzial 2.
Objasnienia uzytych w uchwale okreslen i skrétéw.

§ 6. 1. Ilekro¢ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) terenie — nalezy przez to rozumie¢ fragment obszaru objetego planem o okreSlonym przeznaczeniu
i zasadach zagospodarowania, wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczajgcymi;

2) linii rozgraniczajgcej — nalezy przez to rozumie¢ lini¢ oddzielajaca tereny o roznym przeznaczeniu lub
réznych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ lini¢ okreslajaca najmniejsza dopuszczalng
odleglos¢ zewnetrznego lica $ciany budynku w stosunku do linii rozgraniczajacych, istniejagcych granic
dzialki oraz obiektow terenowych — od ktérych te lini¢ wyznaczono, z wytgczeniem:

a) wysunietych poza ten obrys o nie wigcej niz 1,5 metra schodow, podjazdow, okapow, otwartych gankow,
zadaszen oraz balkonow,

b) obiektéw do czasowego gromadzenia odpaddéw, obiektow dozoru posesji oraz urzadzen i obiektow
technicznych;

4) powierzchni biologicznie czynnej — nalezy przez to rozumie¢ teren o nawierzchni urzadzonej w sposob
zapewniajacy naturalng wegetacje¢ roslin i retencje wod opadowych oraz wode powierzchniowa na tym
terenie. Nie sg powierzchnig biologicznie czynna:

a) powierzchnia tarasow i stropodachéw znawierzchnig urzadzong w sposob zapewniajacy naturalng
wegetacje roslin i retencje wod opadowych,

b) inne powierzchnie zapewniajgce naturalng wegetacje roslin, o ktorych mowa w przepisach dotyczacych
warunkow technicznych dla budynkow;

5) powierzchni zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ cze$¢ powierzchni dziatki zabudowang budynkami,
okreslong w procentach;

6) zabudowie uslugowej — nalezy przez to rozumie¢ samodzielne obiekty budowlane lub pomieszczenia
w budynkach o innych funkcjach niz ustugowe oraz urzadzenia stuzace dzialalnosci, ktorej celem jest
zaspokajanie potrzeb ludnosci, anie wytwarzajacej bezposrednio, metodami przemystowymi, doébr
materialnych;

7) dachach plaskich — nalezy przez to rozumie¢ dach o nachyleniu gléwnej potaci dachowej nie wigkszym
niz 12 stopni.

Rozdzial 3.
Przeznaczenie terenow.

§ 7. 1. Ustala si¢ linie rozgraniczajgce tereny o rdéznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania okre§lone na rysunku planu.

2. Ustala si¢ przeznaczenie terendw wyznaczonych liniami rozgraniczajacymi i oznaczonych numerem
porzadkowym oraz symbolem literowym, zgodnie z rysunkiem planu:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i ustugowej, oznaczone symbolami 1MN/U, 2MN/U,
3MN/U, 4MN/U, SMN/U;

2) teren ustug sportu i rekreacji, oznaczony symbolem 1US;

3) teren infrastruktury technicznej, oznaczony symbolem 11I;

4) teren drog publicznych klasy gtéwnej, oznaczony symbolem 1KDG;

5) tereny drog publicznych klasy lokalnej, oznaczone symbolami 1KDL, 2KDL;

6) tereny drog publicznych klasy dojazdowej, oznaczone symbolami 1IKDD, 2KDD, 3KDD;
7) teren komunikacji kolejowej, oznaczony symbolem 1KKK.

3. Na wszystkich terenach przeznaczonych pod zabudowe¢ dopuszcza si¢ realizacj¢ dojazdow, drog
wewnetrznych, miejsc do parkowania, przylaczy do budynkow iinnych urzadzen niezbednych do
funkcjonowania terenu.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -4 - Poz. 6650

4. Na catym obszarze objetym planem ustala si¢ zakaz lokalizacji zabudowy typu aparthotel i condohotel.

5. Na calym obszarze objetym planem ustala si¢ zakaz lokalizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
w zabudowie szeregowej i grupowej oraz zabudowy mieszkaniowej wielorodzinne;.

Rozdzial 4.
Ochrona i ksztaltowanie ladu przestrzennego. Zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki
zagospodarowania terenu.

§ 8. 1. W zakresie zasad ksztaltowania zabudowy oraz wskaznikow zagospodarowania terenu ustala si¢
parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami
szczegotowymi dla poszczegdlnych terenow.

2. Przepisy dotyczace maksymalnej wysokosci zabudowy dla poszczegdélnych terenéw nie dotycza
obiektow budowlanych z zakresu infrastruktury technicznej, w tym infrastruktury z zakresu tgcznosci
publicznej.

3. Przy lokalizowaniu obiektow budowlanych na terenach sasiadujacych zlinig kolejowa nalezy
uwzgledni¢ przepisy odrebne z zakresu transportu kolejowego.

§9. 1. Ustala si¢ powierzchni¢ nowo wydzielanych dziatek budowlanych zgodnie z ustaleniami
szczegblowymi dla terenow.

2. Dopuszcza si¢ zabudowe zgodnie z przeznaczeniem oraz parametrami i wskaznikami ksztattowania
zabudowy 1 zagospodarowania terenu na dziatkach nie spelniajacych wymogéw minimalnej powierzchni
dziatki przeznaczonej pod zabudowe:

1) na dziatkach powstatych przed wejsciem w Zycie niniejszego planu;

2) na dzialce powstatej w wyniku wydzielenia ustalonych planem drég publicznych, jezeli w wyniku takiego
podziatu jej powierzchnia stanie si¢ mniejsza niz ustalona dla danego terenu powierzchnia nowo
wydzielanej dziatki budowlanej, przy czym w ramach jednego podziatu dopuszcza si¢ wydzielenie
nie wigcej niz 1 dziatki budowlanej o powierzchni mniejszej niz ustalona dla danego terenu.

3. Przepisow ust. 1 nie stosuje si¢ w przypadku:

1) wydzielania dziatki budowlanej, na ktorej bedzie zlokalizowany wylacznie obiekt infrastruktury
technicznej;

2) wydzielenia dziatki przeznaczonej pod droge wewngtrzng lub dojazd do nowo projektowanych dziatek.

4. Wszystkie budynki na terenach, na ktérych ustalono nieprzekraczalne linie zabudowy, musza by¢
sytuowane zgodnie z przepisami planu dotyczacymi tych linii.

5. W odniesieniu do budynku istniejacego w dniu wejscia w zycie planu, usytuowanego niezgodnie
z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, dopuszcza si¢ jego przebudowe,
rozbudowe i nadbudowe pod warunkiem, ze:

1) jest on usytuowany w liniach rozgraniczajacych terenu przewidzianego do zabudowy zgodnie z ustaleniami
planu;

2) nie bedzie rozbudowywany w pasie terenu pomiedzy wyznaczong na rysunku planu linig rozgraniczajaca
i nieprzekraczalng linig zabudowy.

§ 10. 1. W przypadku wydzielania drog wewngtrznych ustala sig, ze:

1) minimalna szeroko$¢ nowo wydzielanych drég wewngtrznych nie moze by¢ mniejsza niz 6 m;

2) droga wewnetrzna bez przejazdu, o dlugosci powyzej 50 m musi by¢ zakonczenia placem do zawracania.
§ 11. W zakresie wymagan dotyczacych kolorystyki i materiatow wykonczeniowych zabudowy ustala sie:

1) nakaz stosowania kolorystyki elewacji zewnetrznych budynkow w odcieniach bieli, szaro$ci ibezu
o niskim nasyceniu barw oraz naturalnej kolorystyki wynikajacej ze stosowania materiatow takich jak m.in.
drewno, cegta, kamien, szkto;

2) nakaz stosowania pokry¢ dachowych w odcieniach: brazu, szaro$ci oraz czerwieni, z zastrzezeniem pkt 3;



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -5- Poz. 6650

3) nakaz, o ktorym mowa w pkt2 niedotyczy dachow znawierzchniag ziemna urzadzong w sposob
zapewniajacy naturalng wegetacje.

Rozdzial 5.
Zasady ochrony Srodowiska, przyrody i krajobrazu. Zasady ksztaltowania krajobrazu.

§ 12. Zakazuje si¢ lokalizacji przedsigwzig¢ mogacych znaczgco oddziatywac na srodowisko, z wyjatkiem
realizacji:

1) inwestycji celu publicznego zwiazanych z realizacja zadan wlasnych samorzadu terytorialnego;
2) obiektoéw infrastruktury technicznej i drog;

3) zabudowy mieszkaniowe]j jednorodzinnej, parkingdw samochodowych, zespolow parkingdéw, garazy
i towarzyszacej infrastruktury technicznej;

4) zabudowy ustugowej z zakresu: zdrowia, kultury, oswiaty i obiektéw sportowych;
5) wylesien majacych na celu zmiane sposobu uzytkowania terenu.

§ 13. Zakazuje si¢ lokalizacji zakladow o zwickszonym ryzyku lub duzym ryzyku wystapienia powaznej
awarii przemystowej.

§ 14. W zakresie dopuszczalnych poziomow hatasu w srodowisku ustala sig, ze:
1) tereny MN/U — nalezy traktowac jako tereny zabudowy mieszkaniowo-uslugowe;;
2) tereny US — nalezy traktowac¢ jako tereny rekreacyjno-wypoczynkowe.

Rozdzial 6.
Ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytkow

§ 15. W obszarze objetym planem ochronie podlega dworzec stacji kolejki waskotorowej Klarysew,
wpisany do Gminnej Ewidencji Zabytkoéw i oznaczony na rysunku planu.

Rozdzial 7.
Tereny i obiekty podlegajace ochronie, ustalone na podstawie odrebnych przepisow.

§ 16. 1. Caly obszar objety planem potozony jest w strefie ,,C” ochrony uzdrowiskowej uzdrowiska
Konstancin-Jeziorna.

2. Dla obszaru wymienionego w ust. 1 obowiazuja, zakazy, nakazy i ograniczenia ustanowione w statucie
uzdrowiska oraz wynikajace z przepiséw odrgbnych dotyczacych uzdrowisk i lecznictwa uzdrowiskowego,
w szczegodlnosci z art. 38 a ust. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych.

§ 17. 1. Czg$¢ obszaru objetego planem znajduje si¢ w granicach Warszawskiego Obszaru Chronionego
Krajobrazu, zgodnie z oznaczeniem na rysunku planu.

2. Dla obszaru wymienionego w ust. 1 obowigzujg zakazy, nakazy i ograniczenia wynikajace z przepisow
odrgbnych dotyczacych Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

§ 18. 1. Caly obszar objety planem polozony jest w obszarze glownych zbiornikéw wod podziemnych nr
222 "Dolina Srodkowej Wisly" i nr 215A "Subniecka Warszawska".

2. W celu ochrony obszardéw, o ktorych mowa w ust. 1 nakazuje sie:
1) prowadzenie wszelkich inwestycji w sposob zapobiegajacy zanieczyszczaniu wod podziemnych;

2) przestrzeganie zasad zagospodarowania okreslonych w przepisach odrebnych dotyczacych ochrony wod
podziemnych.

§ 19. W zasiggu obszardw narazonych na niebezpieczenstwo powodzi obowigzuja zakazy, nakazy
1 ograniczenia wynikajace z przepisOw odrgbnych dotyczacych ochrony przed powodzia.

§ 20. W zasiegu strefy 50 m od stopy walu obowiazuja przepisy odrgbne dotyczace ochrony przed
powodzia — zakaz wykonywania rob6t budowlanych.

§ 21. 1 Czes$¢ obszaru objetego planem znajduje si¢ w granicach powierzchni ograniczajgcej wysoko$é
zabudowy i obiektow naturalnych w rejonie lotniska Chopina w Warszawie, oznaczonego na rysunku planu.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -6 Poz. 6650

2. Caly obszar objety planem znajduje si¢ w granicach powierzchni ograniczajacych zabudowe od
lotniczych urzadzen naziemnych.

3. W odniesieniu do powierzchni, o ktérych mowa w ust. 1 i 2 obowiazuja nakazy, zakazy i ograniczenia
ustanowione na podstawie przepisow odrebnych, w tym zakaz lokalizacji obiektow budowlanych o wysokosci
wiekszej niz 163,0 m n.p.m. na catym obszarze objetym planem.

Rozdzial 8.
Szczegélowe zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci

§ 22. 1. W zakresie zasady scalania i podziatu nieruchomosci ustala sig¢:
1) minimalng powierzchni¢ dziatek:
a) dla terendéw oznaczonych symbolami 1US, 11 oraz 1IKKK — 2000 m?,

b) dla terendw oznaczonych symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, SMN/U — 1500 m? z
wyjatkiem dziatki nr ewid. 862 z obrgbu 00-01 potozonej w granicach terenu SMN/U, dla ktorej ustala
sie — 1200 m?;

2) minimalng szeroko$¢ frontu dziatek:
a) dla terenéw oznaczonych symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, SMN/U — 18 m,
b) dla terenéw oznaczonych symbolami 1US, 11 oraz 1IKKK — 25 m;

3) kat potozenia granic dziatek w stosunku do pasa drogowego od 70° do 110°.

2. Na obszarze objetym planem nie wystepuja tereny wymagajace przeprowadzenia scalenia i podziatu
nieruchomosci przez gmine Konstancin-Jeziorna na zasadach okre§lonych w art. 22 ustawy o planowaniu
1 zagospodarowaniu przestrzennym.

Rozdzial 9.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemoéw komunikacji

§ 23. 1. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji ustala sig:
1) powigzania komunikacyjne terenu objgtego planem zukladem zewnetrznym  z istniejgcych
i projektowanych drog znajdujacych si¢ w granicach obszaru objetego planem miejscowym;

2) obsluge komunikacyjna terenéw przez uktad komunikacyjny oznaczony na rysunku planu, ktéry tworza
istniejace 1 projektowane drogi publiczne oznaczone symbolami: 1IKDG, 1KDL, 2KDL, 1KDD, 2KDD,
3KDD.

2. Ustala sie nakaz zaspokojenia potrzeb parkingowych na terenie nieruchomosci, na ktorej jest realizowana
inwestycja, przy czym dopuszcza si¢ mozliwo$¢ lokalizowania miejsc do parkowania w garazach ina
podjazdach do garazy, w liczbie wynikajacej z nastgpujacych wskaznikow:

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej — nie mniej niz 2 miejsca do parkowania na kazdy lokal
mieszkalny;

2) dla zabudowy ustugowej — nie mniej niz 1 miejsce do parkowania na kazde rozpoczete 50 m? powierzchni
uzytkowej ustug, jednak nie mniej niz 2 miejsca do parkowania;

3) dla zabudowy ustugowej z zakresu ustug publicznych — nie mniej niz 3 miejsca;

4) dla terenéw sportu irekreacji — nie mniej niz 2 miejsca do parkowania na 10 uzytkownikow terenow
sportowych i rekreacyjnych;

5) w przypadku lokalizowania zabudowy uslugowej nalezy przewidzie¢ miejsca postojowe dla rowerdw,
w dostosowaniu do potrzeb, jednak nie mniej niz 2 miejsca.

3. W przypadku zabudowy o przeznaczeniu mieszanym, miejsca do parkowania nalezy obliczy¢ oddzielnie
dla kazdej z funkcji i zsumowac.

4. Ustala si¢ nakaz uwzgledniania w zagospodarowaniu terenéw miejsc postojowych przeznaczonych na
parkowanie pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowa wilosci wynikajacej z przepisow odrgbnych
z zakresu drog publicznych.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -7 Poz. 6650

Rozdzial 10.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej

§ 24. 1. Sieci infrastruktury technicznej nalezy lokalizowa¢ w liniach rozgraniczajacych drog
z zastrzezeniem ust. 2.

2. W przypadku braku mozliwosci prowadzenia sieci infrastruktury technicznej przez tereny drog,
dopuszcza si¢ prowadzenie sieci infrastruktury technicznej przez tereny przeznaczone na inne cele — w pasie
terenu pomiedzy wyznaczong w planie linig rozgraniczajacg drogi a nieprzekraczalng linig zabudowy, a w
szczegoblnych przypadkach rowniez na pozostatym terenie.

3. Dopuszcza si¢ lokalizowanie urzadzen infrastruktury technicznej na catym obszarze objetym planem.
§ 25. W odniesieniu do infrastruktury technicznej z zakresu wodociggoéw ustala sig:

1) zaopatrzenie w wodg — z sieci wodociggowej;

2) przekroj przewodu sieci wodociagowej — nie mniej niz ¢32;

3) obowigzek projektowania i wykonania sieci wodociggowej w sposoéb uwzgledniajacy potrzeby ochrony
przeciwpozarowej zgodnie z zasadami okre§lonymi w przepisach odrebnych.

§ 26. W odniesieniu do infrastruktury technicznej z zakresu kanalizacji sanitarnej i gospodarki wodami
opadowymi ustala si¢:

1) odprowadzenie $ciekdéw sanitarnych — do gminnej sieci kanalizacji sanitarne;j;
2) przekroj przewodu sieci kanalizacji sanitarnej — nie mniej niz ¢40;

3) zagospodarowanie wod opadowych i roztopowych na terenach oznaczonych symbolami MN/U, US oraz I
w granicach wlasnej dziatki;

4) wody opadowe lub roztopowe, ujete w otwarte lub zamknigte systemy kanalizacyjne, pochodzace
z powierzchni zanieczyszczonych o trwalej nawierzchni, w szczegolnosci z terenéw drég i parkingow,
powinny by¢ oczyszczone w stopniu wymaganym w przepisach odrebnych, przed ich odprowadzeniem do
tych systemow kanalizacyjnych, wod lub ziemi,

5) obowiazek ksztattowania powierzchni dziatek w sposdb zabezpieczajacy sasiednie tereny przed sptywem
wod opadowych i roztopowych.

§ 27. W odniesieniu do infrastruktury technicznej z zakresu elektroenergetyki ustala sie:

1) zaopatrzenie w energi¢ elektryczng z istniejacych lub projektowanych linii kablowych lub napowietrznych
15kVi0,4kV;

2) mozliwos$¢ przebudowy istniejacej sieci elektroenergetycznej z linii napowietrznych na kablowe;

3) mozliwo$¢ korzystania zindywidualnych zrédet energii elektrycznej, odpowiadajacych przepisom
odrebnym dotyczacym gospodarki energetycznej i ochrony $rodowiska, w tym w szczego6lnosci ze zrodet
odnawialnych, z zastrzezeniem §29.

§ 28. W odniesieniu do infrastruktury technicznej z zakresu gazownictwa oraz z zakresu ogrzewania
budynkow ustala sie:

1) zaopatrzenie w gaz — z sieci gazowej, z uwzglednieniem pkt. 2;

2) nakaz stosowania do celow grzewczych zrddet ciepta niepowodujacych przekroczen dopuszczalnych emisji
do s$rodowiska, zgodnie zprzepisami odrgbnymi, zpreferencja dla wykorzystania zrodel energii
odnawialnej, z zastrzezeniem §29;

3) przekroj przewodu sieci gazowej — nie mniej niz ¢32.

§ 29. 1. Zakazuje si¢ lokalizacji urzadzen wytwarzajacych energi¢ z odnawialnych zrodetl energii
wykorzystujacych energi¢ wiatru.

2. Zakazuje si¢ lokalizacji urzadzen wytwarzajacych energie z odnawialnych zrodet energii o mocy
przekraczajacej 100 kW innych niz te, o ktérych mowa w ust. 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -8 Poz. 6650

§ 30. W odniesieniu do infrastruktury technicznej z zakresu lacznosci publicznej ustala si¢ mozliwosé
realizacji tej infrastruktury na calym obszarze objetym planem, zuwzglednieniem przepisow odrebnych
dotyczacych w szczegblnosci ochrony srodowiska i ochrony przyrody.

§ 31. W zakresie gospodarki odpadami ustala sig:

1) nakaz zapewnienia na kazdej dzialce budowlanej warunkéw do prawidlowego postepowania z odpadami
komunalnymi, w szczegolnosci do segregowania i magazynowania odpadéw komunalnych powstatych na
terenie nieruchomosci przed ich transportem do miejsc odzysku lub unieszkodliwienia;

2) dopuszcza si¢ realizacj¢ zbiorczych pojemnikow umozliwiajacych segregacje odpadow, obslugujacych
kilka dziatek budowlanych.

Rozdzial 11.
Sposéb i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenow

§ 32. Ustala si¢ zakaz tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenow.

Rozdzial 12.
Stawka procentowa, na podstawie ktorej ustala si¢ oplate od wzrostu warto$ci nieruchomosci

§ 33. Ustala si¢ stawke stuzaca naliczaniu oplaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomosci w wyniku
uchwalenia niniejszego planu miejscowego w wysokosciach:

1) 20% — dla terenow oznaczonych symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, SMN/U, 1US;
2) 0% — dla pozostatych terenow.

DZIAL 11.
Przepisy szczegéltowe

§ 34. Dla terenéw zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i ustugowej, oznaczonych symbolami 1IMN/U,
2MN/U, 4MN/U oraz SMN/U ustala sig:

1) przeznaczenie terenu:
a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojaca lub zabudowie blizniaczej,
b) zabudowa ustugowa,
¢) wolnostojace budynki gospodarcze i garaze,
d) tereny zieleni urzadzonej towarzyszace zabudowie;
2) zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:
a) powierzchnia zabudowy — nie wigcej niz 40%,

b) udzial powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni dzialki budowlanej — nie mniej niz 60%,
z wyjatkiem dzialek istniejacych przed wejsciem w zycie planu o powierzchni mniejszej niz 800 m?, dla
ktorych ustala si¢ — nie mniej niz 50%,

¢) intensywno$¢ zabudowy — nie mniej niz 0,01 1 nie wiecej niz 0,7,

d) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych dzialek budowlanych — 1500 m? z wyjatkiem dziatki nr
ewid. 862 z obrebu 00-01 w granicach terenu SMN/U, dla ktorej ustala si¢ — 1200 m?;

3) wysokos$¢ zabudowy:
- dla budynkoéw mieszkalnych i ustugowych — nie wiecej niz 12 m,
- dla budynkow gospodarczych i garazy — nie wigcej niz 6 m;

4) geometria dachow — dachy ptaskie, dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kacie nachylenia gtéwnych
potaci dachowych nie wigkszym niz 40°;

5) zakaz lokalizacji wigcej niz jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojacego lub
w zabudowie blizniaczej oraz jednego budynku ustugowego na jednej dzialce budowlane;.

§ 35. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i uslugowej, oznaczonego symbolem 3MN/U
ustala sig:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -9- Poz. 6650

1) przeznaczenie terenu:
a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojaca,
b) zabudowa ustugowa,
¢) wolnostojace budynki gospodarcze i garaze,
d) tereny zieleni urzadzonej towarzyszace zabudowie;
2) zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:
a) powierzchnia zabudowy — nie wigcej niz 90%,
b) udzial powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni dziatki budowlanej — nie mniej niz 1%,
¢) intensywnos$¢ zabudowy — nie mniej niz 0,01 i nie wiecej niz 2,5;
3) wysokos$¢ zabudowy:
a) dla budynkow mieszkalnych i ustugowych — nie wigcej niz 15 m,
b) dla budynkéw gospodarczych i garazy — nie wigcej niz 6 m;

4) geometria dachéw — dachy ptaskie, dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kacie nachylenia gtownych
potaci dachowych nie wigkszym niz 45°.

§ 36. Dla terenu ustug sportu i rekreacji, oznaczonego symbolem 1US ustala sig:
1) przeznaczenie terenu:
a) rekreacyjne i sportowe urzadzenia terenowe z mozliwoscig ich zadaszenia,

b) obiekty kubaturowe z pomieszczeniami sanitarnymi, magazynowymi i administracyjnymi dla obshugi
sportu i rekreacji,

¢) trybuny sportowe,
d) miejsca do parkowania,
e) tereny zieleni urzadzone;;
2) zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:
a) powierzchnia zabudowy — nie wigcej niz 30%,
b) udzial powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni dziatki budowlanej — nie mniej niz 70%,
¢) intensywnos$¢ zabudowy — nie mniej niz 0,001 i nie wigcej niz 0,2,
d) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych dziatek budowlanych — 2000 m?;
3) wysoko$¢ zabudowy — nie wigcej niz 12 m, z zastrzezeniem pkt 4;
4) ustalenie wysokos$ci zabudowy nie dotyczy zadaszen terenowych urzadzen rekreacyjnych i sportowych;

5) geometria dachéw — dachy ptaskie, dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kacie nachylenia gtownych
potaci dachowych nie wigkszym niz 45°.

§ 37. Dla terenu infrastruktury technicznej, oznaczonego symbolem 11 ustala sig:
1) przeznaczenie terenu:
a) obiekty budowlane i urzadzenia infrastruktury technicznej zwigzane z funkcjonowaniem przepompowni
Sciekow,
b) tereny zieleni urzadzone;,
¢) miejsca do parkowania;
2) zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:
a) powierzchnia zabudowy — nie wigcej niz 40%,

b) udzial powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni dziatki budowlanej — nie mniej niz 60%,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -10- Poz. 6650

¢) intensywnos$¢ zabudowy — nie mniej niz 0,001 i nie wigcej niz 0,4;
3) wysoko$¢ zabudowy — nie wiecej niz 12 m;

4) geometria dachow — dachy plaskie, dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kacie nachylenia gtownych
potaci dachowych nie wigkszym niz 45°.

§ 38. Dla terenéw drog publicznych ustala sig:
1) dla drogi oznaczonej symbolem 1KDG:

a) klasg drogi — gléwna,

b) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych zmienna — od 3,2 do 41,5 m, zgodnie z rysunkiem planu;
2) dla drogi oznaczonej symbolem 1KDL:

a) klasg drogi — lokalna,

b) szerokos$¢ w liniach rozgraniczajacych zmienna — od 11,3 do 24,5 m, zgodnie z rysunkiem planu;
3) dla drogi oznaczonej symbolem 2KDL:

a) klase drogi — lokalna,

b) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych zmienna — od 13 do 45,5 m, zgodnie z rysunkiem planu;
4) dla drogi oznaczonej symbolem 1KDD:

a) klase drogi — dojazdowa,

b) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych zmienna — od 10 do 20,1 m, zgodnie z rysunkiem planu;
5) dla drogi oznaczonej symbolem 2KDD:

a) klasg drogi — dojazdowa,

b) szerokos$¢ w liniach rozgraniczajacych — 11 m;
6) dla drogi oznaczonej symbolem 3KDD:

a) klasg drogi — dojazdowa,

b) szerokos$¢ w liniach rozgraniczajacych — 5 m.

§ 39. Dla terenu komunikacji kolejowej, oznaczonego symbolem 1KKK ustala si¢:
1) przeznaczenie terenu: tereny kolejowe;
2) zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy — nie wigcej niz 30%,

b) udzial powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni dziatki budowlanej — nie mniej niz 30%,

¢) intensywnos$¢ zabudowy — nie mniej niz 0,001 i nie wigcej niz 0,4;
3) wysokos$¢ zabudowy — nie wigcej niz 12 m;

4) geometria dachow — dachy ptaskie, dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kacie nachylenia gtéwnych
potaci dachowych nie wigkszym niz 45°.

DZIAL I11.
Przepisy koncowe

§ 40. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 41. Na terenie objetym planem traci moc miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenow wsi
Bielawa, zatwierdzony uchwata nr 360/11/56/98 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 czerwca 1998 r.,
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gruntéw terenu Klarysewa Wschodniego, zatwierdzony
uchwatla nr 44/1V/5/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 kwietnia 2003 r.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -11- Poz. 6650

§ 42. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca Rady Miejskiej

Agata Wilczek



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -12- Poz. 6650




	Uchwała
	Dział 1
	Dział 1 Rozdział 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5

	Dział 1 Rozdział 2
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7


	Dział 1 Rozdział 3
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7

	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5


	Dział 1 Rozdział 4
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2


	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 3


	Dział 1 Rozdział 5
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Punkt 5

	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 2


	Dział 1 Rozdział 6
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 15

	Dział 1 Rozdział 7
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 17
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2


	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 19
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 20
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 21
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 3


	Dział 1 Rozdział 8
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Ustęp 2


	Dział 1 Rozdział 9
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 5

	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 3
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 4


	Dział 1 Rozdział 10
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 24
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 24 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 24 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 25
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 25 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 25 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 25 Punkt 3

	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 26
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 26 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 26 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 26 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 26 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 26 Punkt 5

	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 27
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 27 Punkt 3

	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 28
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 28 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 28 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 28 Punkt 3

	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 29
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 29 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 30
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 31
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 31 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 31 Punkt 2


	Dział 1 Rozdział 11
	Dział 1 Rozdział 11 Paragraf 32

	Dział 1 Rozdział 12
	Dział 1 Rozdział 12 Paragraf 33
	Dział 1 Rozdział 12 Paragraf 33 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 12 Paragraf 33 Punkt 2



	Dział 2
	Dział 2 Paragraf 34
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 1 Litera c
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 1 Litera d

	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 2 Litera d

	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 3
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 3 Tiret 2 (2)

	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 4
	Dział 2 Paragraf 34 Punkt 5

	Dział 2 Paragraf 35
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 1 Litera c
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 1 Litera d

	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 2 Litera c

	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 3
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 3 Litera b

	Dział 2 Paragraf 35 Punkt 4

	Dział 2 Paragraf 36
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 1 Litera c
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 1 Litera d
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 1 Litera e

	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 2 Litera d

	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 3
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 4
	Dział 2 Paragraf 36 Punkt 5

	Dział 2 Paragraf 37
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 1 Litera c

	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 2 Litera c

	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 3
	Dział 2 Paragraf 37 Punkt 4

	Dział 2 Paragraf 38
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 1 Litera b

	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 2 Litera b

	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 3
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 3 Litera b

	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 4
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 4 Litera b

	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 5
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 5 Litera a
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 5 Litera b

	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 6
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 6 Litera a
	Dział 2 Paragraf 38 Punkt 6 Litera b


	Dział 2 Paragraf 39
	Dział 2 Paragraf 39 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 39 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 39 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Paragraf 39 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Paragraf 39 Punkt 2 Litera c

	Dział 2 Paragraf 39 Punkt 3
	Dział 2 Paragraf 39 Punkt 4


	Dział 3
	Dział 3 Paragraf 40
	Dział 3 Paragraf 41
	Dział 3 Paragraf 42


	Zalacznik 1 Rysunek planu

